



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 691**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/04/2023**

Señor(es): LUCIA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Maria Jose .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11707	BOMBA SUPERFICIE EDR CENTRIFUGA 1 HP CPM158	1		\$99.500		\$99.500
7806179450409	TUBO PVC 32 PN10	3		\$6.490		\$19.470
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	3		\$390		\$1.170
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	4		\$3.790		\$15.160
RSUAC50	UNION AMERICANA 50 CEM	1		\$4.890		\$4.890
7806179201490	CODO 32 X 90 C CEM	8		\$790		\$6.320
RSVPM32	VALVULA DE PIE 1 MALLA	1		\$6.990		\$6.990
7806179603638	TEE REDUC PRE 50 X 32 C/CEM C16 HOFFENS	1		\$2.150		\$2.150
7806179608886	VALVULA BOLA PVC CEM 32MM	1		\$3.950		\$3.950
7806179608909	VALVULA BOLA PVC CEM 50MM	1		\$6.450		\$6.450
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	3		\$750		\$2.250
7806179500395	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	1		\$6.890		\$6.890
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.690		\$2.690
EQU0505030	GUARDAMOTOR desde 1 a 16 A	1		\$29.950		\$29.950
658939604969	INTERRUPTOR DE NIVEL 3 MT	1		\$11.880		\$11.880
7806179505727	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE III 25 mm	3		\$3.900		\$11.700
10001	ENCHUFE	1		\$1		\$1
10001	CABLE ROJO	30		\$1		\$30
10001	CABLE VERDE	30		\$1		\$30
10001	CABLE BLANCO	30		\$1		\$30

**OBSERVACIONES:** ETAPA IV

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$194.539
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$36.962
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$231.501</b>